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CToMMoOCTb TPAHCMOPTUPOBKU BCerga 3aBUCUT OT KOHKPETHOINo NnyHKTa Ha3Ha4e€eHuUs.

LleHbl ABNAOTCA OKOHYATENbHbIMU M BKKOYAOT B cebsa KOMMJIEKCHYO JIMYHYIO TPAHCNOPTUPOBKY

06pasLoB 0AHOro KANeHTa 13 nabopatopun B 1labopaTtoputo, apeHay TPaHCMOPTHOIO KOHTeHepa,
3aro/IHEHHOr0 XXMAKUM a30TOM, HEMPEPBLIBHOE M3MEPEHUE TEMMEPATYPbI, @ TAKXE NOArOTOBKY

1N CoO34aHME OKOHYAaTENIbHOIro OoT4ETa O npop,enaHHon pa60Te, coaepXallero un 3anucu 06
U3MepeHuun TemrnepaTtyp. LieHa Takxe BK/IOYaEeT B cebs Bce C60pb| 1 Hanoru.

EBPONA

MECTO OTMPABKMN

MECTO NMPUHATUA

KOHEYHASA LLEHA

EBPOIA

EBPOIA

EBPOIMNA

EBPOINA

EBPOINA

EBPOINA

CEBEPHASA AMEPUKA

EBpona

CeBepHasa AMepuka
O>xkHas AMepuka
Adpuka

A3usa

ABcTpanua n OkeaHun

250-2000 EUR

2300-3500 EUR

2500-3900 EUR

2500-3900 EUR

2300-4500 EUR

3500-4500 EUR

MECTO OTNMPABKMA

MECTO NMPUHATUA

KOHEYHASA LLEHA

CEBEPHAA AMEPUKA

CEBEPHAA AMEPUKA

CEBEPHAA AMEPUKA

CEBEPHAA AMEPUKA

CEBEPHAA AMEPUKA

CEBEPHAA AMEPUKA

FOXKHAA AMEPUKA

EBpona

CeBepHasa AMepuka
lO>xHas AMepuka
Adpuka

A3unsa

ABcTpanua n OkeaHusn

2700-4300 USD

1000-3000 USD

2700-4300 USD

3500-4700 USD

3500-4700 UsSD

3500-5200 UsD

MECTO OTNPABKUA

MECTO NMPUHATUA

KOHEYHASA LLEHA

HOXKHASA AMEPUKA

FHOXKHAS1 AMEPUKA

HOXXHAA AMEPUKA

FHOXKHAS1 AMEPUKA

HOXKHAS1 AMEPUKA

HOXXHAA AMEPUKA

Espona

CeBepHasa AMepuka
HO)xHas AMepuka
Adpuka

A3unsa

ABcTtpanus u OkeaHus

2500-3900 EUR

2300-3500 EUR

2800-4200 EUR

3300-4800 EUR

3800-6300 EUR

4800-6800 EUR
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A3nNSA

MECTO OTNMPABKMN

MECTO NMPUHATUNA

KOHEYHASA LEHA

A3uns
A3uA
A3uA
A3uns
A3uA

A3uA

ADOPUKA

EBpona

CeBepHasa AMepuka
HO)xHas AMepuka
Adpuka

A3unna

ABcTtpanus n OkeaHus

2300-4500 EUR

2900-3900 EUR

3800-6300 EUR

3800-6300 EUR

2600-4800 EUR

4600-7000 EUR

MECTO OTNMPABKMN

MECTO NMPUHATUNA

KOHEYHASA LEHA

ADPPUKA
ADPPUKA
AD®PUKA
ADPPUKA
ADPPUKA

AD®PUKA

ABCTPANNSA
N OKEAHUA

EBpona

CeBepHasa AMepuka
HO>xkHas AMepuka
Adpuka

A3usa

ABcTpanua n OkeaHun

2500-3900 EUR

2900-3900 EUR

3300-4800 EUR

2800-4200 EUR

3800-6300 EUR

4800-6800 EUR

MECTO OTMPABKMU

MECTO NMPUHATUA

KOHEYHASA LEHA

ABCTPAINA N OKEAHUA

ABCTPAJINA N OKEAHUA

ABCTPAJIUA N OKEAHUNA

ABCTPAINA N OKEAHUA

ABCTPAJINUA N OKEAHUA

ABCTPAJIUA N OKEAHUA

EBpona

CeBepHasa AMepuka
HO>xkHaa AMepuka
Adcdpuka

A3usa

ABcTtpanusa n OkeaHus

3500-4500 EUR

2900-3900 EUR

4800-6800 EUR

4800-6800 EUR

4600-7000 EUR

3800-4800 EUR



